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Solec Kujawski, 26 stycznia 2023 r.
WIPP.BZPiFZ.271.4.2023

WYIJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: postepowanie o udzielenie zamdwienia na.: ,Przebudowe DW nr 249 w Solcu Kujawskim dla
zadania pn.: Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budowa tezni solankowe;j
w Solcu Kujawskim” ogloszonego w Biuletynie Zamdwieri Publicznych w dniu 19.01.2023 r. pod
numerem 2023/BZP 00045412/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych
(Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy w postepowaniu na ,Zagospodarowanie Skweru gen.
Antoniego Hedy-Szarego wraz z budowa teini solankowej w Solcu Kujawskim”, wyjasnia tresé
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ponizszym zakresie:
1. Pytanie: Czy projekt powinien zawierac procedure pomiaru na obecnosc i wielkos¢ czgsteczek
aerozolu w strefie okolotezniowej?
Odpowied?: Z uwagi na to, ze budowana teznia ma petni¢ funkcje rekreacyjno — wypoczynkowa, a nie

leczniczo-uzdrowiskowq, Zamawiajacy nie przewiduje dokonywania pomiaréw na obecnosc i wielkosé

czastek aerozolu w strefie okototezniowe;j.

2. Pytanie: Jaka instytucja i jakq metodq zbada mikroklimat wokdt wybudowanej tezini na
obecnosc aerozolu o wiasciwosciach i wielkosci czgstki umozliwiajgcy dotarcie do uktadu

oddechowego?

Odpowiedz: Z uwagi na to, ze budowana teznia ma petnic funkcje rekreacyjno — wypoczynkowg, a nie
leczniczo-uzdrowiskowa, Zamawiajacy nie przewiduje dokonywania badania mikroklimatu wokét
tezni.

3. Pytanie: Czy wyptata wynagrodzenia za wykonang prace bedzie uzalezniona od pozytywnego

wyniku badarn na obecnosc aerozolu?

Odpowiedz: Nie.

4. Pytanie: W jaki sposdb bedzie realnie wytwarzany aerozol solankowy o wielkosci respiralnej
czqstek majqc na uwadze fakt, Zze sptywajgca solanka na kolumne gatqzek tarniny nie ma
najmniejszych szans na wytworzenie aerozolu?

Odpowiedz: Sposdb wytwarzania aerozolu solankowego zgodnie z zapisami w dokumentac;ji

projektowej dotgczonej do postgpowania przetargowego oraz dokumentacjg techniczng producenta.



5. Pytanie: Jaki jest preferowany sposob zabezpieczenia przed namnazaniem drobnoustrojow
typu grzyby, plesnie, bakterie w ggszczu wilgotnej tarniny, tak azeby obiekt nie stwarzat
zagrozenia epidemiologicznego?

Odpowiedzi: Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcow zastosowania do realizacji robot urzadzen
i materiatow spetniajagcych wymogi wyrobdw dopuszczonych do obrotu i stosowania w

budownictwie. Sposob zabezpieczenia przed namnazaniem drobnoustrojow zgodnie z dokumentacjg

techniczng Wykonawcy.

6. Pytanie: Jakie przewidziane sq rozwigzania zabezpieczenia solanki przed namnazaniem
groznych drobnoustrojow w sieci do transportu wody solankowej, w zbiorniku i drewnianej
konstrukcji tezni?

Odpowied?: Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcéw zastosowania do realizacji robot urzadzen
i materiatow spetniajgcych wymogi wyrobéw dopuszczonych do obrotu i stosowania w
budownictwie. Sposdb zabezpieczenia solanki przed namnazaniem drobnoustrojéw zgodnie z

dokumentacjg techniczng Wykonawcy.

7. Pytanie: Czy inwestor dopuszcza zmiane technologii solankowej (teznia solankowa) na

suchy aerozol solny (teznia solna)?
Odpowiedz: Na realizacje tezni solankowej Zamawiajgcy uzyskat dofinansowanie w ramach
poddziatania ,Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez spotecznosc¢” w ramach dziatania ,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy
LEADER” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie rozwaj
ogdlnodostepnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. W
zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany projektu w zakresie zamiany technologii

tezni z solankowej na suchy aerozol solny.

Dodatkowo Zamawiajacy umieszcza na platformie zakupowej Szczegdtowga Specyfikacje Techniczng
06. Instalacje sanitarne.

Z up. BURMISTRZA
mgrinz. wona Konopa
'/.Jr-.'fl'i',r:n Wyd-iatu Inwestycji

o i .
I Fltanowania Pr-estr-enneen
tr-enneg

Strona2:z2



